B SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001
&
TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 1/14
UNIDADE RESPONSAVEL PELO REGISTRO MUNICIPIO
6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM ISERRA DO SALI TRE

UNIDADE DE AREA RESPONSAVEL

UNIDADE MILITAR: 6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM
unipabe poLiciat: - 102 DELEGACI A DE POLI Cl A CI VI L/ PATROCI NI O

DATA DO REGISTRO DESTINATARIO
04/ 01/ 2023 16: 55 CENTRAL ESTADUAL DO PLANTAO DI G TAL/ SI PJ
ORIGEM DA COMUNICACAO
COMO FOI SOLICITADO O ATENDIMENTO DA OCORRENCIA DATA DA COMUNICAGAO HORA DA COMUNICAGAO
DENUNCI A ANONI VA 04/ 01/ 2023 15: 00
ORGAO SOLICITANTE
XXXX

a0

DADOS DA OCORRENCIA / ATIVIDADE

PROVAVEL DESCRIGAO DA OCORRENCIA PRINCIPAL
C01180 - RECEPTACAO
ALVO DO EVENTO
OUTRCS BENS / VALORES EM OQUTRO LOCAL
TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO
DESCRICAO OUTROS ALVO DO EVENTO
FAZENDA
EVENTO OCORRIDO DURANTE O EXERCICIO DA ATIVIDADE DE TRANSPORTE POR APLICATIVO?
NAO
DATA/HORA DO FATO DATA/HORA DO INICIO DO ATENDIMENTO NO LOCAL | DATA/HORA FINAL DO ATENDIMENTO DATA/HORA FINAL DO PREENCHIMENTO
04/ 01/ 2023 15: 00 04/ 01/ 2023 15: 05 05/ 01/ 2023 02: 15 05/ 01/ 2023 02: 19
DESCRICAO DO LUGAR COMPL DE LOCAL MEDIATO
FAZENDA FAZENDA
LOCAL (AV., RUA, ETC)
RODOVI A BR 146

NUMERO KM COMPLEMENTO BAIRRO / VILA CEP
XXXX 51 XXXX XXXX XXXX
MUNICIPIO UF PAIS
SERRA DO SALI TRE MG | BRASI L
PONTO DE REFERENCIA LATITUDE LONGITUDE
RACOES COVETA -190 7 1,35" | -46° 40' 52, 31"
TIPO VIA MEIO UTILIZADO
ESTRADA/ RODOVI A FEDERAL IAQUI SI CAO ( ONERCSA QU GRATUI TA) DE PRODUTO DE CRI ME)

CAUSA PRESUMIDA
VANTAGEM ECONOM CA

40

QUALIFICAGCAO DOS ENVOLVIDOS
ENVOLVIDO 1

SEXO TIPO ENVOLVIMENTO TIPO DE PESSOA COD. NATUREZA | TENTADO / CONSUMADO

MASCULI NO AUTOR FI SI CA 01180 CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA

RECEPTACAO

NOME COMPLETO

MARCONI VI EI RA ALCANTARA

NACIONALIDADE DATA NASCIMENTO NATURALIDADE / UF

BRASI LEI RA 16/ 12/ 1974 SERRA DO SALI TRE /| MG
IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO ESTADO CIVIL

48 ISEM LESCES APARENTES CASADO
ORIENTAGAO SEXUAL IDENTIDADE DE GENERO

| GNORADO NAO SE APLI CA

cuTIS OCUPACAO ATUAL

PARDA VEREADOR

MAE

G SLENE DAS GRACAS ALCANTARA

PAI

CGERALDO ALCANTARA DE OLI VEI RA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE CI VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE ORGAO EXPEDIDOR UF CPF/CNPJ
7212855 SESP - SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA MG 93459076615
ESCOLARIDADE

ENSI NO FUNDAMENTAL | NCOWPLETO ( COVPREENDE OS PRI MEI ROS O TO ANOS DE ESTUDO)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC) NUMERO KM COMPLEMENTO
RUA  TULI PA 15 XXXXX XXXX
BAIRRO MUNICIPIO UF
BAl RRO DAS FLORES SERRA DO SALI TRE MG
DI G TADOR: PM1502434 GERADO POR: PC1061154

06/ 01/ 2023 08: 06
Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enentacdo em 05/01/2023 02: 08.



SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO XXXX

FI. 2/14

ENVOLVIDO 1

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34)9919- 1143

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVAGAO DESCONHECI DA

PESO ESTIMADO

XXXX

ALTURA ESTIMADA

XXXX

CALVICIE ?

XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

COR OLHOS

XXXX

ESTRABISMO ?

XXXX XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

AMPUTAGAO

XXXX

ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ

XXXX [ XXXX

SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ?

XXXX

SOFRIMENTO MENTAL

XXXX

DEFICIENCIA AUDIOVISUAL

XXXX

CICATRIZ

XXXX

DEFORMIDADE

XXXX

LOCAL / TIPO TATUAGEM

XXXX

LOCAL / TIPO ACESSORIO

XXXX

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

XXXX

PRISAO / APREENSAO

FLAGRANTE DE CRI ME / CONTRAVENCAO

NAO

HOUVE USO DE ALGEMAS / IMOBILIZAGAO DE ENVOLVIDOS ?

ENVOLVIDO 2

SEXO
FEM NI NO

TIPO ENVOLVIMENTO
AUTOR

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA

C01180

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
RECEPTACAO

NOME COMPLETO

FABI ANO EUSTAQUI O DA SI LVA

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
06/ 09/ 1978

NATURALIDADE / UF
COROVANDEL / MG

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO

44 ISEM LESOES APARENTES

ESTADO CIVIL
SCOLTEI RO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CuUTIS

PARDA

OCUPAGAO ATUAL

CORRETOR DE CAFE

MAE

ETELVI NA MARI A DA FONSECA SI LVA

PAI

JOSE DA S| LVA LOURES

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE Cl VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

11573308

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA MG

CPF/CNPJ

03530174696

ESCOLARIDADE

SUPERI OR COMPLETO

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

RUA PORTUGAL

NUMERO

1176

KM COMPLEMENTO

XXXX

BAIRRO

SERRA NEGRA

MUNICIPIO

PATROCI NI O

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34) 9919- 0609

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVACAO DESCONHECI DA

PESO ESTIMADO

XXXX

ALTURA ESTIMADA

XXXX

CALVICIE ?

XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

COR OLHOS

XXXX

ESTRABISMO ?

XXXX XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

AMPUTAGAO

XXXX

ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ

XXXX [ XXXX

SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ?

XXXX

SOFRIMENTO MENTAL

XXXX

DIl G TADOR: PML502434

Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enentacdo em 05/01/2023 02: 08.

GERADO POR: PC1061154
06/ 01/ 2023 08: 06



SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO

XXXX Fl.

3/14

ENVOLVIDO 2

DEFICIENCIA AUDIOVISUAL

XXXX

CICATRIZ

XXXX

DEFORMIDADE

XXXX

LOCAL / TIPO TATUAGEM

XXXX

LOCAL / TIPO ACESSORIO

XXXX

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

XXXX

PRISAO / APREENSAO

FLAGRANTE DE CRI ME / CONTRAVENCAO

NAO

HOUVE USO DE ALGEMAS / IMOBILIZAGAO DE ENVOLVIDOS ?

ENVOLVIDO 3

SEXO
MASCULI NO

TIPO ENVOLVIMENTO
TESTEMUNHA QUE PRESENCI QU OS FATCS

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA

C01180

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
RECEPTACAO

NOME COMPLETO
MARI ANO MEDI NA MARTI NEZ

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
13/ 03/ 1949

NATURALIDADE / UF

URUPES / SP

IDADE APARENTE
73

ESTADO CIVIL
DI VORCI ADO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CuUTIS

BRANCA

OCUPAGAO ATUAL

CAM NHONEI RO

MAE

ELVI RA SCARSO MEDI NA

PAI

PEDRO MEDI NA MARTI NEZ

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

XXXX

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

XXXX SESP -

ORGAO EXPEDIDOR

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

CPF/CNPJ

06287573953

ESCOLARIDADE

ENSI NO FUNDAMENTAL COWMPLETO ( COMPREENDE OS PRI MEI ROS O TO ANOCS DE ESTUDO)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

RUA  SI NCERI DADE

NUMERO KM

1970 XXXKXX XXXX

COMPLEMENTO

BAIRRO

SANTO ANTONI O

MUNICIPIO

PATROCI NI O

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX (34) 9984- 1840

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVACAO DESCONHECI DA

ENVOLVIDO 4

SEXO

MASCULI NO AUTOR

TIPO ENVOLVIMENTO

TIPO DE PESSOA

FI SI CA

COD. NATUREZA

01180

TENTADO / CONSUMADO

CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA

RECEPTACAO

NOME COMPLETO

RONY VI CENTE DE PAULA

NACIONALIDADE

BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO

03/ 03/ 1982

NATURALIDADE / UF

PATROCINIO / MG

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO

40 ISEM LESCES APARENTES

ESTADO CIVIL

UNI AO ESTAVEL

ORIENTAGAO SEXUAL

| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

cuTis
PARDA

OCUPAGAO ATUAL
CORRETOR

MAE

NEUSA MARI A CARDOSO DE PAULA

PAI
JOAO VI CENTE DE PAULA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO
CARTEI RA DE | DENTI DADE CI VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

11539727 SESP -

ORGAO EXPEDIDOR

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

CPF/CNPJ
04595171633

DIl G TADOR: PML502434

Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enentacdo em 05/01/2023 02: 08.

GERADO POR: PC1061154
06/ 01/ 2023 08: 06



SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO XXXX

FI. 4/14

ENVOLVIDO 4

ESCOLARIDADE

ENSI NO FUNDAMENTAL | NCOWPLETO ( COMPREENDE OS PRI MEI RS O TO ANOS DE ESTUDO)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

AVENI DA JOAQUI NA MARRA DE CARVALHO

NUMERO KM COMPLEMENTO

3095 XXHKXX XXXX

BAIRRO MUNICIPIO

SERRA NEGRA PATROCI NI O

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

XXXX XXXX

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

(34) 999- 128- 478

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVAGAO DESCONHECI DA

PESO ESTIMADO ALTURA ESTIMADA CALVICIE ?

XXXX XXXX XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

COR OLHOS ESTRABISMO ?

XXXX XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

XXXX

AMPUTAGAO

XXXX

ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ

XXXX [ XXXX

SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ? SOFRIMENTO MENTAL

XXXX XXXX

DEFICIENCIA AUDIOVISUAL

XXXX

CICATRIZ

XXXX

DEFORMIDADE

XXXX

LOCAL / TIPO TATUAGEM

XXXX

LOCAL / TIPO ACESSORIO

XXXX

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

XXXX

PRISAO / APREENSAO

FLAGRANTE DE CRI ME / CONTRAVENCAO

NAO

HOUVE USO DE ALGEMAS / IMOBILIZAGAO DE ENVOLVIDOS ?

ENVOLVIDO 5

SEXO TIPO ENVOLVIMENTO
MASCULI NO AUTOR

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA | TENTADO / CONSUMADO

C01180

CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
RECEPTACAO

NOME COMPLETO
ANTONI O CARLOS DA COSTA JUNI OR

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
29/ 09/ 1981

NATURALIDADE / UF
PATROCCINIO / MG

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO

41 ISEM LESOES APARENTES

ESTADO CIVIL
CASADO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CUTIS OCUPAGAO ATUAL

PARDA

AUTONOMVO

MAE

MARI LZA TEREZI NHA CASTRO DA COSTA

PAI

ANTONI O CARLOS DA COSTA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE Cl VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE ORGAO EXPEDIDOR

11801535

SESP - SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA MG

CPF/CNPJ

XXXX

ESCOLARIDADE

SUPERI OR COMPLETO

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

RUA  MAJOR TOBI AS MACHADO

NUMERO KM COMPLEMENTO

967 XXXXX XXXX

BAIRRO MUNICIPIO

SANTO ANTONI O PATROCI NI O

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

XXXX (34) 991- 281- 531

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVACAO DESCONHECI DA

PESO ESTIMADO ALTURA ESTIMADA CALVICIE ?

XXXX XXXX XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

COR OLHOS ESTRABISMO ?

XXXX XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

XXXX

DIl G TADOR: PML502434 GERADO POR: PC1061154
06/ 01/ 2023 08: 06

Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enentacdo em 05/01/2023 02: 08.



SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001

TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 5/14

ENVOLVIDO 5

AMPUTAGAO
XXXX
ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ
XXXX [ XXXX
SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ? SOFRIMENTO MENTAL
XXXX XXXX
DEFICIENCIA AUDIOVISUAL
XXXX
CICATRIZ
XXXX
DEFORMIDADE
XXXX
LOCAL / TIPO TATUAGEM
XXXX
LOCAL / TIPO ACESSORIO
XXXX
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
XXXX
PRISAO / APREENSAO HOUVE USO DE ALGEMAS / IMOBILIZAGAO DE ENVOLVIDOS ?

FLAGRANTE DE CRI ME / CONTRAVENCAO NAO
ENVOLVIDO 6

SEXO TIPO ENVOLVIMENTO TIPO DE PESSOA | COD. NATUREZA | TENTADO / CONSUMADO
MASCULI NO TESTEMUNHA QUE PRESENCI QU OS FATOS FI SI CA C01180 CONSUMADO
DESCRIGAO NATUREZA
RECEPTACAO
NOME COMPLETO
ALEXSANDRO DE OLI VEI RA SANTCS
NACIONALIDADE DATA NASCIMENTO NATURALIDADE / UF
BRASI LEI RA 03/ 09/ 1981 SERRA DO SALI TRE / MG
IDADE APARENTE ESTADO CIVIL
41 CASADO
ORIENTACAO SEXUAL IDENTIDADE DE GENERO

| GNORADO NAO SE APLI CA

CUTIS OCUPAGAO ATUAL

PARDA DONO DE MERCEARI A

MAE

ANA MARI A SANTCS

PAI

GERALDO SALVADOR DCS SANTGCS

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE CI VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE ORGAO EXPEDIDOR UF CPF / CNPJ

9105753 SESP - SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA MG XXXX
ESCOLARIDADE

ENSI NO MEDI O COMPLETO (2° GRAU)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC) NUMERO KM COMPLEMENTO

RUA SAUL CORTES SANTGCS 32 XXXXX XXXX

BAIRRO MUNICIPIO UF
BAl RRO DAS POPULARES SERRA DO SALI TRE MG
PAIS CEP TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR
BRASI L XXXX (34)9904- 1780 XXXX

EMAIL MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL

XXXX I NFORVAGAO DESCONHECI DA
ENVOLVIDO 7

SEXO TIPO ENVOLVIMENTO TIPO DE PESSOA | COD. NATUREZA | TENTADO / CONSUMADO
FEM NI NO TESTEMUNHA QUE PRESENCI QU OS FATOS FI SI CA C01180 CONSUMADO
DESCRICAO NATUREZA

RECEPTACAO

NOME COMPLETO

NATALI A SI LVA CORTES

NACIONALIDADE DATA NASCIMENTO NATURALIDADE / UF

BRASI LEI RA 23/ 12/ 2002 PATROCINIO / MG

IDADE APARENTE ESTADO CIVIL

20 SOLTEI RO

ORIENTAGAO SEXUAL IDENTIDADE DE GENERO

| GNORADO NAO SE APLI CA

cuTIs OCUPACAO ATUAL
PARDA ATENDENTE
MAE

LUCI ANE APARECI DA SI LVA

DIl G TADOR: PML502434 GERADO POR: PC1061154

06/ 01/ 2023 08: 06
Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enentacdo em 05/01/2023 02: 08.




SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO

XXXX FI. 6/14

ENVOLVIDO 7

PAI

LOURENCO VI EI RA CORTES

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE CI VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

21436825

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

UF CPF/CNPJ

15086163617

ESCOLARIDADE

ENSI NO MEDI O COVPLETO (2° GRAU)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

RUA BONI NA

NUMERO

254

KM COMPLEMENTO

XXXX

BAIRRO

BAI RRO DAS FLORES

MUNICIPIO

SERRA DO SALI TRE

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34) 999- 473- 692

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

NATALI ASI LVAOO89@sVAI L. COM

ENVOLVIDO 8

SEXO
MASCULI NO

TIPO ENVOLVIMENTO

TESTEMUNHA QUE PRESENCI QU OS FATCS

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA

C01180

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
RECEPTACAO

NOME COMPLETO
MATHEUS S| LVA ALCANTARA

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
19/ 03/ 2000

NATURALIDADE / UF
PATROCCINIO / MG

IDADE APARENTE
22

ESTADO CIVIL
SCOLTEI RO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CuUTIS

PARDA

OCUPAGAO ATUAL

DONO DE MERCEARI A

MAE

MARCI LEI

APARECI DA SI LVA ALCANTARA

PAI

TI AGO VI El RA ALCANTARA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE Cl VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

17382711

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

UF CPF/CNPJ

XXXX

ESCOLARIDADE

ENSI NO MEDI O COVPLETO (2° GRAU)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

RUA CALENDULA

NUMERO

301

KM COMPLEMENTO

XXXX

BAIRRO

BAI RRO DAS FLORES

MUNICIPIO

SERRA DO SALI TRE

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34) 9823- 8551

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVACAO DESCONHECI DA

ENVOLVIDO 9

SEXO

MASCULI NO

TIPO ENVOLVIMENTO

TESTEMUNHA DA AGAO DOS POLI Cl Al S/ BOVBEI ROS

TIPO DE PESSOA

FI SI CA

COD. NATUREZA

Q01155

TENTADO / CONSUMADO

CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA

FURTO

NOME COMPLETO

GABRI EL | M DI O SANTCS

NACIONALIDADE

DATA NASCIMENTO

NATURALIDADE / UF

BRASI LEI RA 21/ 05/ 1996 PATROCINIO / MG
IDADE APARENTE ESTADO CIVIL

26 SOLTEI RO
ORIENTAGAO SEXUAL IDENTIDADE DE GENERO
| GNORADO NAO SE APLI CA

cuTIs OCUPACAO ATUAL

PARDA CGERENTE

MAE

ADRI ANA DE FATI MA SANTCS

PAI
VALDOM RO SANTGCS

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO
CARTEI RA DE | DENTI DADE CI VI L

DIl G TADOR: PML502434

Regi stro reaberto para correcédo/ conpl enent

acdo em 05/01/2023 02:08.

GERADO POR: PC1061154
06/ 01/ 2023 08: 06



SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO

XXXX

FI. 7/14

ENVOLVIDO 9

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

17436227

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

CPF/CNPJ

13094970605

ESCOLARIDADE

SUPERI OR COMPLETO

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

ALAMEDA DOS ALAMOS

NUMERO

375

KM COMPLEMENTO

XXXX

BAIRRO

MORADA NOVA

MUNICIPIO

PATROCI NI O

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34)9716- 3721

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVAGAO DESCONHECI DA

ENVOLVIDO 10

SEXO
MASCULI NO

TIPO ENVOLVIMENTO
VI TI VA DE ACAO CRIM NAL / CI VEL

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA

C01155

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
FURTO

NOME COMPLETO
ARl d OTTI

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
14/ 02/ 1965

NATURALIDADE / UF

SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO / PR

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO

57 ISEM LESOES APARENTES

ESTADO CIVIL
CASADO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CuUTIS

PARDA

OCUPAGAO ATUAL

GERENTE FAZENDA

RELAGAO VITIMA / AUTOR

SEM RELACI ONAMENTO

MAE

GRACI CSA RECHI G OTTI

PAI

JOSE d OrTI

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE Cl VI L

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

40894772

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA

UF

RS

CPF/CNPJ

53688040910

ESCOLARIDADE

ENSI NO FUNDAMENTAL | NCOVPLETO ( COMPREENDE OS PRI MEI ROS O TO ANOCS DE ESTUDO)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

FAZENDA GUI 0364

NUMERO

0

KM

XXXKXX

COMPLEMENTO

XXXX

BAIRRO

XXXX

MUNICIPIO

GUI MARANI A

UF

MG

PAIS

BRASI L

CEP

XXXX

TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34) 9922- 6829

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL
| NFORVACAO DESCONHECI DA

PESO ESTIMADO

XXXX

ALTURA ESTIMADA

XXXX

CALVICIE ?

XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

COR OLHOS

XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

XXXX

ESTRABISMO ?

XXXX

AMPUTAGAO

XXXX

ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ

XXXX [ XXXX

SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ?

XXXX

SOFRIMENTO MENTAL

XXXX

DEFICIENCIA AUDIOVISUAL

XXXX

CICATRIZ

XXXX

DEFORMIDADE

XXXX

LOCAL / TIPO TATUAGEM

XXXX

LOCAL / TIPO ACESSORIO

XXXX

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

XXXX
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SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

BOLETIM DE OCORRENCIA

BO NUMERO

XXXX

FI. 8/14

ENVOLVIDO 10

ENVOLVIDO 11

SEXO TIPO ENVOLVIMENTO
MASCULI NO

VI TI VA DE ACAO CRIM NAL / Cl VEL

TIPO DE PESSOA
FI SI CA

COD. NATUREZA

C01155

TENTADO / CONSUMADO
CONSUMADO

DESCRIGAO NATUREZA
FURTO

NOME COMPLETO
LU Z CARLCS DA SILVA

NACIONALIDADE
BRASI LEI RA

DATA NASCIMENTO
12/ 02/ 1986

NATURALIDADE / UF

MAJOR | SIDORO / AL

IDADE APARENTE | GRAU DA LESAO
36 ISEM LESCES APARENTES

ESTADO CIVIL
SCOLTEI RO

ORIENTACAO SEXUAL
| GNORADO

IDENTIDADE DE GENERO

NAO SE APLI CA

CUTIS

PARDA

OCUPAGAO ATUAL

GERENTE FAZENDA

RELAGAO VITIMA / AUTOR

SEM RELACI ONAMENTO

MAE

MARI A JOSE ALVES DA SILVA

PAI

NAO CONSTA

TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

CARTEI RA DE | DENTI DADE Cl VI L

ORGAO EXPEDIDOR

SESP -

NUMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

22121929

SECRETARI A ESTADO DA SEGURANCA PUBLI CA MG

CPF/CNPJ

01514812452

ESCOLARIDADE

ENSI NO MEDI O | NCOVPLETO ( 2° GRAU)

ENDEREGO (AV., RUA, ETC)

FAZENDA GUI 0364

NUMERO KM

0 XXXKXX

COMPLEMENTO

XXXX

MUNICIPIO

GUI MARANI A

BAIRRO

XXXX

UF

MG

PAIS

BRASI L

XXXX

CEP TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(34) 9802- 3581

TELEFONE COMERCIAL/ CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX

MOTIVO AUSENCIA TELEFONE/EMAIL

I NFORVAGAO DESCONHECI DA

CALVICIE ?

XXXX

PESO ESTIMADO

XXXX

ALTURA ESTIMADA

XXXX

CABELO

XXXX

COR CABELO

XXXX

ESTRABISMO ?

XXXX

COR OLHOS

XXXX

DEFICIENCIA FiSICA

XXXX

AMPUTAGAO

XXXX

ATITUDES/SINAIS DE EMBRIAGUEZ

XXXX [ XXXX

SOFRIMENTO MENTAL

XXXX

SINAIS DE SUBSTANCIAS TOXICAS ?

XXXX

DEFICIENCIA AUDIOVISUAL

XXXX

CICATRIZ

XXXX

DEFORMIDADE

XXXX

LOCAL / TIPO TATUAGEM

XXXX

LOCAL / TIPO ACESSORIO

XXXX

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

XXXX

“ MATERIAIS E ARMAS BRANCAS

MATERIAL 1

ENVOLV. NR SITUACAO

1 OUTRCS - Sl TUACAO DO MATERI AL

QUANTIDADE
1130

UNIDADE P/V

QUI LOGRANVA

OBJETO
QUTRCS - CARREGAMENTCS

VALOR

MARCA

XXXX

SERIE / IDENTIFICACAO
XXXX

MODELO
XXXX

COR

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

APROXI MADAMENTE 1. 130 QUI LOGRAMAS DE CAFE EM SACAS ( CAFE TI PO "ESCOLHA 50% )

40

DOCUMENTOS PESSOAIS

DOCUMENTO 1
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e SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001
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TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 9/14
DOCUMENTO 1
ENVOLV. NR NOME ESCRITO NO DOCUMENTO
1 MARI ANO MEDI NA MARTI NEZ

TIPO

QOUTRCS - DOCUMENTOS DE USO PESSCAL

SITUAGAO

APREENDI DO
NUMERO ORGAO EMISSOR UF
7568 XXXX XX

INFORMATIVO COMPLEMENTAR

TI CKET DE PESAGEM N° 7568 DA RAGQOES COVETA.

PESAGEM DE 1. 130 QUI LOGRAMAS DE CAFE EM SACAS ( CAFE TI PO "ESCOLHA

50% )
DOCUMENTO 2
ENVOLV. NR NOME ESCRITO NO DOCUMENTO
10 XXXX
TIPO
QUTROS - DOCUMENTOS DE USO PESSOAL
SITUAGAO
QUTRCS - SI TUACAO DO MATERI AL
NUMERO ORGAO EMISSOR UF
2022-041117017- 002 XXXX XX
INFORMATIVO COMPLEMENTAR
REDS DE N° 2022-04117017-002 (REG STRO FEI TO DE ASSOCI ACAO AO REDS DE FURTO DE CAFE)
) VEICULOS
VEICULO 1
ENVOLV. NR. SITUAGAO VEICULO MOTIVO APREENSAO
XXXX SEM PROVI DENCI A:  ALVQ' MEI O DA ACAO XXXX
NR. CRLV/CLA RENAVAM TIPO DE VEICULO
XXXX 734456549 AUTOMOVEL
CHASSI MARCA / MODELO MUNICIPIO UF
9BD278012Y2734354 FI AT/ STRADA WORKI NG SERRA DO SALI TRE MG
ESPECIE CATEGORIA ACOPLADO? ACOPLADO AO VEICULO NR.
XXXX PARTI CULAR N XXXX
PLACA COR PREDOMINANTE ANO EXERCICIO ANO FABRICAGAO SEGURO OBRIGATORIO ? | SEGURO OPCIONAL ?
JFG 61 02 Cl NZA 2021 2000 XXXX XXXX
NOME PROPRIETARIO
MATHEUS SI LVA ALCANTARA
EMAIL DO PROPRIETARIO MOTIVO AUSENCIA EMAIL DO PROPRIETARIO
XXXX I NFORVAGAO DESCONHECI DA
RESPONSAVEL CIVIL PLACA ESPECIAL ULTIMO PAGAMENTO IPVA ANO MODELO
XXXX XXXX 2021 2000
0S DADOS DO VEICULO FORAM VALIDADOS NO SDAK? | SIM
INFORMOU DADOS DE HABILITAGAO?
DADOS CONDUTOR NAO
FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO? | NAO
MOTIVO PELO QUAL NAO FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO
XXXX
VEICULO 2
ENVOLV. NR. SITUAGAO VEICULO MOTIVO APREENSAO
XXXX SEM PROVI DENCI A:  ALVQ' MEI O DA ACAO XXXX
NR. CRLV/CLA RENAVAM TIPO DE VEICULO
XXXX 951658220 AUTOMOVEL
CHASSI MARCA / MODELO MUNICIPIO UF
8BCLDRFJ28G541508 I/ Cl TROEN C4 PALLAS20GLA PATROCI NI O MG
ESPECIE CATEGORIA ACOPLADO? ACOPLADO AO VEICULO NR.
XXXX PARTI CULAR N XXXX
PLACA COR PREDOMINANTE ANO EXERCICIO ANO FABRICAGAO SEGURO OBRIGATORIO ? | SEGURO OPCIONAL ?
JCK- 4841 PRATA 2021 2007 XXXX XXXX
NOME PROPRIETARIO
JOSE ERI VALDO SANTOS DA SI LVA
EMAIL DO PROPRIETARIO MOTIVO AUSENCIA EMAIL DO PROPRIETARIO
XXXX | NFO?I\/AQAO DESCONHECI DA
RESPONSAVEL CIVIL PLACA ESPECIAL ULTIMO PAGAMENTO IPVA ANO MODELO
XXXX XXXX 2022 2008
0S DADOS DO VEICULO FORAM VALIDADOS NO SDAK? SIM

DADOS CONDUTOR

NAO

INFORMOU DADOS DE HABILITAGAO?
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3 SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001
>
TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 10/14
E VEICULOS
VEICULO 2
FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO? | NAO
MOTIVO PELO QUAL NAO FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO
XXXX
VEICULO 3
ENVOLV. NR. SITUACAO VEICULO MOTIVO APREENSAO
XXXX SEM PROVI DENCI A: ALVQO MEI O DA ACAO XXXX
NR. CRLV/CLA RENAVAM TIPO DE VEICULO
XXXX 523300441 CAM NHAO
CHASSI MARCA / MODELO MUNICIPIO UF
9BFKXXL62KDB16138 FORD/ F 4000 PATROCI NI O MG
ESPECIE CATEGORIA ACOPLADO? ACOPLADO AO VEICULO NR.
XXXX ALUGUEL N XXXX
PLACA COR PREDOMINANTE ANO EXERCICIO ANO FABRICACAO SEGURO OBRIGATORIO ? SEGURO OPCIONAL ?
Al L- 5054 Cl NZA 2022 1989 XXXX XXXX
NOME PROPRIETARIO
S| MONE DORNA MARTI NEZ
EMAIL DO PROPRIETARIO MOTIVO AUSENCIé EMAIL DO PROPRIETARIO
XXXX | NFORVAGCAO DESCONHECI DA
RESPONSAVEL CIVIL PLACA ESPECIAL ULTIMO PAGAMENTO IPVA ANO MODELO
XXXX XXXX 2022 1989
0OS DADOS DO VEICULO FORAM VALIDADOS NO SDAK? | S| M
INF?RMOU DADOS DE HABILITA(;AO?
DADOS CONDUTOR NAO
FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO? | NAO
MOTIVO PELO QUAL NAO FOI POSSIVEL DEFINIR A GRAVIDADE DO DANO
XXXX

40

HISTORICO DA OCORRENCIA / ATIVIDADE
A (O EXCELENTISSIMO (A) SENHOR (A) DELEGADO (A) DE POLICIA CTVIL DE PLANTAG.

NO DI A 04 DE JANEI RO DE 2023, POR VOLTA DE 15H, A POLICIA M LI TAR RECEBEU, VI A LI GAGAO TELEFONI CA, UVA
DENUNCI A ANONI MA | NFORVMANDO QUE O SR. MARCONI ESTARI A NO ESTABELECI MENTO COVERCI AL ( MARCENARI A MODELO), S| TUADA
NA RUA CALENDULA, 311, BAIRRO FLORES, VENDENDO UMA CARGA DE CAFE "ROUBADA"'. ACRESCENTOU O DENUNCI ANTE, QUE A
REFERI DA CARGA ESTARI A SENDO TRANSPORTADA DO | NTERI OR DA MARCENARI A PARA A CARRCCERI A DE UVA CAM NHONETE F4000,
COR CI NZA, PLACA: Al L5054. DE | MEDI ATO DESLOCAMOS PARA O LOCAL E NAO ENCONTRAMOS A REFERI DA CAM NHONETE, POREM
DURANTE PATRULHAMENTO PROXI MO DO LOCAL, OS M LI TARES DA PATRULHA RURAL VI SUALI ZARAM UMA CAM NHONETE FORD/ F4000,
COR CI NZA, SAI NDO DE UVA ESTRADA RURAL S| TUADA NA BR- 146, KM 51, PROXI MO A EMPRESA RACOES COMVETA. EFETUADA A
IABORDAGEM CONSTATARAM SE TRATAR DA MESMA CAM NHONETE DENUNCI ADA.

OS OCUPANTES DA CAM NHONETE ABORDADA, SENHORES FABI ANO E MARI ANO, DEMONSTRARAM NERVOSI SMO, | NQUI ETACAO E
DECLARARAM SER CORRETORES DE CAFE, ORI UNDOS DE PATROCI NI O’ MG, E QUE VI ERAM EM SERRA DO SALI TRE/ MG BUSCAR UVA
CARGA DE CAFE QUE HAVI A SI DO COMPRADA DO SR. MARCONI . QUESTI ONADOS SOBRE A PROCEDENCI A DO CAFE E A NOTA FI SCAL,
DI SSERAM NAO POSSUI R NENHUMA DOCUMENTAGCAO. QUESTI ONADOS, RESPONDERAM QUE HAVI AM ACABADO DE SAI R DA EMPRESA
RACOES COVETA, LOCAL ONDE FI ZERAM A PESAGEM DA CARGA QUE TOTALI ZQU 1.130 QUI LOGRAMAS DE CAFE TI PO "ESCOLHA
5096 . QUE NA REFERI DA EMPRESA Al NDA ESTAVAM O SR. MARCONI (VENDEDOR DA CARGA DE CAFE), SR ANTONI O E RONY
( AMBOS COMPRADORES) .

DE | MEDI ATO OS M LI TARES DA PATRULHA DE OPERAGOES DESLOCARAM ATE A REFERI DA EMPRESA E ABORDARAM OS
SENHORES MARCONI, ANTONI O E RONY. QUANDO QUESTI ONADOS SOBRE O CAFE, O SR MARCONI DI SSE: "QUE CAFE TENENTE, NAO
SEI NADA DE CAFE'. QUANDO NOVAMENTE QUESTI ONADO, O SR. MARCONI RESPONDEU: "ESTOU AQUI PARA NEGOCI AR COM ELES
UMA VARREDURA DE ADUBO, NAO SEI NADA DE CAFE'. AO SER ENTREVI STADO SEPARADAMENTE, OS SENHORES ANTONI O E RONY
DECLARARAM QUE HAVI AM ACABADO DE COWVPRAR DE MARCONI UM TOTAL DE 1.130 (UM ML CENTO E TRINTA) QUI LOS DE CAFE
"TI PO ESCOLHA". QUE O PAGAMENTO DE R$ 10. 735,00 (DEZ M L SETECENTOS E TRINTA E CI NCO REAI'S) HAVI A SI DO FEI TO HA
POUCCS | NSTANTES, VI A TRANSFERENCI A BANCARI A POR Pl X, APRESENTANDO AOCS M LI TARES O COMPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DA QUANTI A, TENDO COMD RECEBEDOR O SR MARCONI VI EI RA ALCANTARA. ANTONI O E RONY DECLARARAM Al NDA ESTAREM
CONFUSCS COM A POSTURA ADOTADA PELO SR, MARCONI DE DI ZER ACS M LI TARES, NO MOMVENTO DA ABORDAGEM QUE
DESCONHECI A DA NEGOCI AGAO DO CAFE QUE HAVI A ACABADO DE SER FEI TA.

REALI ZAMOS CONTATO COM A TESTEMUNHA NATALI A SI LVA CORTES, FUNCI ONARI A DA EMPRESA RAGQOES COMETA, TENDO ELA
RELATADO QUE HA POUCCS | NSTANTES O SR MARCONI HAVI A CHEGADO NO LOCAL, ACOMPANHADO DE UM SENHOR DE CABELO
GRI SALHO, E SOLI Cl TADO A PESAGEM DA CAM NHONETE, FORD F4000, NA BALANCA. QUE O SR MARCONI PAGOU A QUANTI A DE
R$ 30,00 (TRI NTA REAI'S) PELA PESAGEM EFETUANDO O PAGAMENTO COM DI NHEI RO EM ESPECI E. QUE NAO SABE A PROCEDENCI A
DO CAFE, APENAS REALI ZOU A PESAGEM DA CARGA, APRESENTANDO AOS M LI TARES O RELATORI O DE CONTROLE DE PESAGEM QUE
EVI DENCI A QUE A CAM NHONETE FORD/ F4000 REALMENTE FO PESADA NA BALANGA.

CONSI DERANDO A ATI TUDE SUSPEI TA ESBOCADA PELO SR. MARCONI, ENTREVI STAMOS TODOS OS ENVOLVI DOS
SEPARADAMENTE, CONFORME Si NTESE ABAI XO.
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HISTORICO DA OCORRENCIA / ATIVIDADE

O SR MARCONI VI EI'RA ALCANTARA, QUANDO QUESTI ONADO A RESPEI TO DOS FATOS, DECLAROU QUE: SOMENTE SE
PRONUNCI ARA NA PRESENCA DE SEU ADVOGADO.

O SR ANTONI O CARLCS DA COSTA JUNI OR DECLAROU QUE: E CORRETOR DE CAFE E RESI DE NA Cl DADE DE
PATROCI NI Q' MG. QUE NO DI A 04/ 01/2023 TOMOU CONHECI MENTO, ATRAVES DO SR. FABI ANO, QUE UM | NDI Vi DUO DE SERRA DO
SALI TRE/ MG ESTARI A VENDENDO UM CAFE TI PO Bl CA CORRI DA. QUE ESTE CAFE A VENDA ERA DE ALTA QUALI DADE FI NO. QUE,
POR VOLTA 09H30M N DO MESMO DI A, RESOLVEU DESLOCAR ATE O MUNI Ci Pl O DE SERRA DO SALI TRE/ MG PARA | NSPECI ONAR O
CAFE QUE ESTARI A A VENDA. QUE DESLOCOU PARA SERRA DO SALI TRE EM SEU VEi CULO PARTI CULAR, FI AT/ UNO, ACOMPANHADO
DE FABI ANO E RONY. QUE CHEGARAM EM SERRA DO SALI TRE E DESLOCARAM PARA O ENDERECO DO VENDEDOR, SR. MARCONI,
S| TUADO NA RUA CALENDULA, 311, BAI RRO FLORES. QUE CHEGANDO AO ENDERECO Cl TADO, NAO ENCONTRARAM MARCONI, MAS QUE
ELE CHEGOU DEPO' S DE UNS 30 M NUTOS. QUE ADENTROU O | MOVEL, ONDE FUNCI ONA UMA MARCENARI A, E CONSTATOU QUE AS
SACAS DE CAFE ESTAVAM ACONDI Cl ONADAS NO FUNDO DO COMERCI O. QUE AO | NSPECI ONAR O CAFE CONSTATOU QUE ELE NAO ERA
FINO, MAS SIM TIPO ESCOLHA DE QUALI DADE | NFERI OR. QUE NESTE MOVENTO, O DECLARANTE E O SR. MARCONI, NA PRESENCA
DAS TESTEMUNHAS FABI ANO E RONY, | NI Cl ARAM A NEGOCI ACAO, TENDO O DECLARANTE OFERTADO | NI Cl ALMENTE A QUANTI A DE
R$ 500, 00 (QUI NHENTOS REAIS) POR SACA DE 60 KG QUE O SR MARCONI RECUSOU A OFERTA, MAS APGS CONTI NUI DADE DAS
TRATATI VAS FECHARAM O NEGOCI O EM R$ 570, 00 ( QUI NHENTCS E SETENTA REAIS) A SACA DE 60 KG QUE O DECLARANTE,
FABI ANO E RONY DESLOCARAM PARA PATROCI NQ MG E, POR VOLTA DE 14H, RETORNARAM A SERRA DO SALI TRE PARA BUSCAR O
CAFE NEGOCI ADO. QUE VI ERAM EM 02 (DA'S) VEI CULOS, SENDO UM Cl TROEN C4 PALLAS, PLACA: JGK4841 E UMA FORD/ F4000,
PLACA: Al L5054. QUE ALEM DO DECLARANTE, FABI ANO E RONY, O SR MARI ANO, PROPRI ETARI O DA F4000, TAMBEM DESLOCOU
IATE SERRA DO SALI TRE PARA BUSCAR O CAFE. QUE CHEGANDO A MARCENARI A CARREGARAM A CAM NHONETE F4000 COM AS SACAS
DE CAFE, NAO SABENDO PRECI SAR QUANTAS. QUE DESLOCARAM ATE A EMPRESA RACOES COVETA PARA FAZER A PESAGEM DA
CARGA. QUE O PESO LiQUIDO FO DE 1.130 (UM ML CENTO E TR NTA QU LCS). QUE EFETUOU O PAGAMENTO DA CARGA AO SR
MARCONI, NUM TOTAL DE R$ 10.735,00 (DEZ ML SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS), VIA Pl X. QUE APGS PESAGEM DA
CARGA, O SR MARI ANO E SR FABI ANO DESLOCARAM NA CAM NHONETE SENTI DO PATROCI NI O MG E POUCOS M NUTOS DEPA'S, O
DECLARANTE FO ABORDADO PELA POLiCIA M LITAR  QUESTI ONADO, O DECLARANTE RESPONDEU ESTAR CONFUSO PELO FATO DE
MARCONI, NO MOMVENTO DA ABORDAGEM TER NEGADO ACS POLI CIAI'S M LI TARES A NEGOCI ACAO FEI TA ENTRE ELES. QUE COMPROU
A CARGA DE CAFE POR ACREDI TAR ESTAR FAZENDO UM BOM NEGOCI O. QUE DURANTE TODA NEGOCI ACAO, NAO COBROU DO SR.
MARCONI A NOTA FI SCAL OU PROCEDENCI A DO CAFE. QUE NAO SABE A ORI GEM DO CAFE E NEM PERGUNTOU, VI STO QUE
IACREDI TOU ESTAR COVPRANDO A CARGA DE UMA PESSOA DE BOA PROCEDENCI A, VI STO QUE O SR. MARCONI E VEREADOR EM SERRA
DO SALI TRE/ MG

O SR FABI ANO EUSTAQUI O DA SI LVA DECLAROU QUE: E CORRETOR DE CAFE E RESI DE NA Cl DADE DE PATROCI NI O MG,
QUE, NESTA DATA, TOMOU CONHECI MENTO ATRAVES DE UM CONHECI DO, DE ALCUNHA BEBE LEI TE, O QUAL E VEREADOR EM SERRA
DO SALI TRE/ M5, QUE UMA PESSCA ESTARI A VENDENDO CAFE NA REFERI DA Cl DADE. QUE ESTE CONHECI DO PERGUNTOU SE PODERI A
PASSAR O NUVERO DE TELEFONE DO DECLARANTE PARA ESTE SUPOSTO VENDEDOR. QUE AUTORI ZOU BEBE LEI TE PASSAR O
REFERI DO NUOMERO. QUE, POR VOLTA DE 07H, RECEBEU UMA MENSAGEM EM SEU APLI CATI VO WHATSAPP DO NUMERO (34) 9 9919-
1143, TENDO O EM SSOR DA REFERI DA MENSAGEM SE | DENTI FI CADO COMD MARCONI . QUE MARCONI OFERECEU A QUANTI A DE 30
( TRINTA) VOLUMES DE CAFE, DE QUARENTA E CINCO A CI NQUENTA QUI LOS CADA VOLUME. QUE MARCONI RESSALTOU NA MENSAGEM
DE VOZ QUE O CAFE ERA DE PRI MEI RA, CAFE BOM MESMO, NAO ESCOLHA. QUE O CAFE ESTARI A ACONDI Cl ONADO EM SERRA DO
SALI TRE/ MG, DENTRO DE UM BARRACAO DE PROPRI EDADE DESTE. QUE MARCONI RESSALTOU NA MENSAGEM QUE NAO TI NHA NOTA DO
CAFE. QUE MARCONI DI SSE Al NDA PARA O DECLARANTE BUSCAR Al NDA HQJE, MAI'S RAPI DO, E QUE DAQUI ALGUNS DI AS TERI AM
MAI'S, PO'S FARI A ALGUNS CORRE ALI, SORRI NDO NA SEQUENCI A. QUE O DECLARANTE, ACOMPANHADO DE ANTONI O E RONY,
DESLOCARAM ATE SERRA DO SALI TRE/ MG PARA | NSPECI ONAR O CAFE. QUE, POR VOLTA DE 11H, CHEGARAM AO ENDERECO
REPASSADO POR MARCONI. QUE A CARGA DE CAFE ESTAVA ACONDI Cl ONADA NOS FUNDOS DO | MOVEL ONDE FUNCI ONA UVA
MARCENARI A, DEBAI XO DE UMA LONA DE COR AMARELA. QUE APOS | NSPECI ONAREM O CAFE, O SR. ANTONI O FECHOU NEGOCI O COM
MARCONI , COVPRANDO A CARGA DE CAFE PELO VALOR DE R$ 10.735,00 (DEZ ML SETECENTCS E TRINTA E CINCO REAIS). QUE
LOGO APGS, RETORNARAM PARA Cl DADE DE PATROCI Nl O MG E CONTRATARAM O SR. MARI ANO PARA FAZER O FRETE DA CARGA,
SENDO QUE NO PERI ODO DA TARDE DESLOCARAM ( O DECLARANTE, ANTONI O, RONY E MARI ANO) PARA BUSCA-LA. QUE APCS
EVMBARCAREM AS SACAS DE CAFE NA CAM NHONETE F4000, ACOMPANHARAM O VE[ CULO DE MARCONI ATE UMVA EMPRESA ONDE TI NHA
UMA BALANCA E LA FI ZERAM A PESAGEM DA CARGA QUE TOTALI ZOU 1.130 QUILOS. QUE ASSUM U A DI RECAO DA CAM NHONETE
F4000 E | Nl Cl OU DESLOCAMENTO SENTI DO PATROCI Nl O, ESTANDO ACOMPANHANDO DO SR MARI ANO, DONO DA CAM NHONETE. QUE
IANTONI O, MARCONI E RONY PERMANECERAM PROXI MO A BALANCA ONDE A CAM NHONETE FO PESADA, VI STO QUE ANTONI O FARI A A
TRANSFERENCI A DO DI NHEI RO PARA MARCONI . QUE AO ACESSAR A RODOVI A BR- 146 FORAM ABORDADCS POR UMA VI ATURA DA
POLI CI A M LI TAR. QUESTI ONADO, RESPONDEU QUE NAO CONHECI A O SR. MARCONI, MAS SABI A QUE ELE ERA VEREADOR NA
Cl DADE DE SERRA DO SALI TRE/ MG QUE EM NENHUM MOMVENTO DESCONFI QU DA PCSTURA DO SR. MARCONI, TAMPOUCO DO VALOR
NEGOCI ADO, PO'S, TENDO EM VI STA A QUALI DADE DO CAFE, ELE ESTAVA NO PRECO ADEQUADO. QUE NAO PERGUNTOU MARCONI A
ORI GEM DO CAFE, PO'S ACREDI TAVA SER DE BOA PROCEDENCI A. QUE A COMPRA DO CAFE FO FEI TA EM CONJUNTO ENTRE O
DECLARANTE, ANTONI O E RONY E ESTES DI VI DI R AM OS LUCRCS DA VENDA FUTURA. QUE NUNCA | MAGI NOU QUE O CAFE COVPRADO
ERA DE ORI GEM | Li QI TA.

O AUTOR RONY NOS RELATOU QUE RESI DE EM PATROCI NI Q' MG E QUE NESTA DATA APGS FABI ANO LHE | NFORMAR A
RESPEI TO DE UM CAFE QUE ESTAVA SENDO VENDI DO EM SERRA DO SALI TRE/ MG DESLOCOU ATE A Cl DADE EM EPi GRAFE
JUNTAVENTE COM FABI ANO E ANTONI O PARA OLHAR O PRODUTO. AO CHEGAR EM SERRA DO SALI TRE/ MG DESLOCOU ATE A
MARCENARI A MODELO OLHOU O CAFE E NEGOCI QU COM O MARCONI, O QUAL OFERECEU O CAFE NO VALCR DE R$700,00 A SACA,
MAS ACABARAM FECHANDO O NEGOCI O NO VALOR DE R$570, 00. ASSIM APOS FECHAREM O ACORDO DESLOCARAM DE VOLTA PARA
PATROCI Nl O' MG COM UMA AMOSTRA PARA CLASSI FI CAR O CAFE ( RETI RAR AS | MPUREZAS E APURAR A QUALI DADE) .

POSTERI ORVENTE, CONTRATOU O SENHOR MARI ANO PARA FAZER O TRANSPORTE DO CAFE COVPRADO E DESLOCARAM PARA SERRA
NOVAMENTE, ONDE PEGARAM O CAFE ESTOCADO NA MARCENARI A E PESARAM NA BALANGA DA EMPRESA DE RAGCES;, QUE O
PAGAMENTO | NCLUSI VE FO FEI TO VI A Pl X PELA ESPOSA DE ANTONI O ACRESCENTOU QUE NAO SABE SE O CAFE E DE ORI GEM
| Li CI TA, QUE SEU | NTERESSE ERA APENAS TER ALGUM GANHO FI NANCEI RO COM A CORRETAGEM DA VENDA DO PRODUTO.
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op2 SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001

AR
& &

TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 12/14

HISTORICO DA OCORRENCIA / ATIVIDADE
A TESTEMUNHA ALESXSANDRO DE OLT VEI RA SANTCS NOS RELATOU QUE ARRENDOU HA™ APROXI MADAMENTE 03 MESES A
MARCENARI A MODELO DO SENHOR MARCONI, POREM ESSE PCSSUI A LI VRE ACESSO AO ESTABELECI MENTO E O CAFE ESTOCADO NO
LOCAL PERTENCI A A MARCONI, O QUAL FAZI A CONSTANTES MOVI MENTAGCCES COM O PRODUTO.  PERGUNTADO A RESPEI TO DA
RETI RADA DAS SACAS DE CAFE NESTA DATA, ESSE RESPONDEU NAO TER VI STO COM QUEM MARCONI TERI A NEGOCI ADO O CAFE,
PO 'S ESTAVA TRABALHANDO COM MAQUI NAS NO FUNDO DA MARCENARI A, MAS RELATQU TER VI SUALI ZADO UMA CAM NHONETE F4000
RETI RANDO A CARGA. ACRESCENTOU Al NDA QUE DESCONHECE A ORI GEM DO CAFE.

A TESTEMUNHA MATHEUS SI LVA ALCANTARA NOS RELATOU QUE TRABALHA NA MARCENARI A MODELO E QUE O CAFE ENSACADO
ESTAVA GUARDADO NO ESTABELECI MENTO JA ALGUM TEMPO, POREM NAO RECORDA QUANTO TEMPO, QUE NESTA DATA MARCONI FOI
IATE A MARCENARI A PARA NEGOCI AR O CAFE COM TRES | NDI Vi DUOS, QUE APOS ENTRAREM EM ACORDO ESSES | NDI Vi DUOS, ELES
COLOCARAM O CAFE NA CARROCERI A NA CAM NHONETE F4000 E PCSTERI ORVENTE MARCONI OGS ACOMPANHOU EM SEU VEI CULO
PARTI CULAR EM DI RECAO A BR 146. RELATOU TAMBEM DESCONHECER A ORI GEM DO CAFE RETI RADO DA MARCENARI A.

A TESTEMUNHA MARI ANO NOS RELATOU DESCONHECER A NEGOCI AGAO DO CAFE ENTRE FABI ANO E MARCONI, RELATOU APENAS
TER SI DO CONTRATADO POR FABI ANO, ANTONI O E RONY PARA FAZER UM FRETE DE CAFE COMPRADO EM SERRA DO SALI TRE/ MG
QUE ESSES COVBI NARAM DE LHE PAGAR R$ 400, 00 PELO TRANSPORTE. QUE NESTA DATA APCS COMBI NAREM O FRETE DESLOCARAM
IATE A MARCENARI A, EMBARCARAM AS SACAS DE CAFE E PESARAM O PRODUTO NA BALANGA NA EMPRESA DE RAGCES.

I NSTA SALI ENTAR QUE O SR MARCONI VI EI RA ALCANTARA POSSUI OUTROS REG STROS POLICIAI'S, NA CONDI GAO DE
AUTOR, PELA PRATI CA DE CRI MES CONTRA O PATRI MONI O, CONFORME ADI ANTE SE VE: RECEPTACAO (REDS N°: 2021-011102920-
001), FURTO (REDS N°: 2021-056378353-001), FURTO (I NQUERI TO N°: 500366), FALSI DADE | DEQLOG CA (1 NQUERI TQ
864091) E RECEPTAGAO (| NQUERI TO N°: 1933667).

DI ANTE DOS | NDi Cl OS DE PROCEDENCI A | Li Cl TA DA CARGA DE CAFE VENDI DA PELO SR MARCONI ACS COVPRADORES
IANTONI O, RONY E FABI ANO, REALI ZAMOS VARI AS DI LI GENCI AS PARA ELUCI DAR OS FATOS. COMPARTI LHAMOS EM VARI AS REDES
DE PROTECAO | MAGENS DA CARGA DE CAFE, TENDO O SR. ARl G OTTlI, GERENTE DA FAZENDA CACHCEI RA DO CAMPO,

RECONHECI DO O CAFE COMO SENDO O QUE FO FURTADO NA PROPRI EDADE, CONFORME REDS N°: 2022-041117017-001 E REDS N°:
2022-041117017-002. | NCLUSI VE A SACARI A NA QUAL O CAFE FURTADO ESTA EMBALADA E A MESMA QUE FO FURTADA NA
FAZENDA, CONFORME REDS N°: 2022-041117017- 002.

CONSTATA- SE DAS DECLARAGQOES DE ANTONI O QUE O CAFE FO ADQUI RI DO POR PRECO | NFERI OR AO PRATI CADO NO
MERCADO. CONSTATA- SE DAS DECLARAQCES DE FABI ANO QUE OGS COVPRADORES TI NHAM CONHECI MENTO QUE O VENDEDOR MARCONI
NAO DI SPUNHA DE NOTA FI SCAL COVPROVANDO ORI GEM Li Cl TA DO CAFE, ALEM DO QUE, CONSTATARAM QUE O CAFE ESTAVA
OCULTO NOS FUNDCS DO COMERCI O E COBERTO POR UMA LONA. CONSTATA- SE Al NDA DAS POUCAS DECLARAGCOES DE MARCONI, QUE
ESTE APRESENTA ARGUMENTO TOTALMENTE DI VERGENTE DOS DEMAI'S, NEGANDO TER FEI TO A NEGOCI ACAO DO CAFE, A QUAL FQO
CONFI RVADA POR RONY, ANTONI O, FABI ANO E MARI ANO. ALEM DI SSO, A TESTEMUNHA NATALI A AFl RVA CATEGORI CAVENTE QUE
FO MARCONI QUEM PAGOU A PESAGEM NA BALANCA, EVI DENCI ANDO ASSI M QUE ELE ESTAVA PRESENTE NO MOMENTO DA PESAGEM E
SABI A DA EXI STENCI A DO CAFE.

DI ANTE DOS FATOS ACI MA DESCRI TOS, OS ENVOLVI DOS MARCONI, RONY, ANTONI O E FABI ANO FORAM CONDUZI DCS A
PRESENCA DE VOSSA EXCELENCI A POR TEREM COVETI DO, EM TESE, O CRI ME DESCRI TO NO ART. 180 DO CODI GO PENAL. A CARGA
DE CAFE FO TRANSPORTADA ATE A DELEGACIA DE POLICIA CIVIL E APGS AUTORI ZAGAO DA DELEGADA PLANTONI STA, FQO
RESTI TUi DA PARA A Vi TIMA ARY G OTTlI, O QUAL PROVI DENCI OU O TRANSPORTE DO MATERI AL POR MEI OS PROPRI OS.

40

Pericia Técnica

PERICIA TECNICA COMPARECEU? | PREFIXO DA VIATURA PLACA DA VIATURA PERITO (MATRICULA - NOME)

NAO XXXX XXXX XXXX - XXXX
MOTIVO DO NAO COMPARECIMENTO
XXXX
) VIATURAS
VIATURA 1
TIPO DA VIATURA ORGAO
ICOBERTURA POLICI A M LI TAR

DESCRIGAO / OBSERVAGAO
VEI CULO DE SERVI CO PARA TRANSPORTE DE PRESCS -

PLACA PREFIXO / ORGAO | REGISTRO GERAL PREFIXO PADRAO PROBLEMAS DURANTE O ATENDIMENTO

oPQA177 | PM 20457 20457 XXXX
VIATURA 2
TIPO DA VIATURA ORGAO
COBERTURA POLI CI A M LI TAR

DESCRIGAO / OBSERVAGAO
VI ATURA UTI LI TARI O -

PLACA PREFIXO / ORGAO | REGISTRO GERAL IPREFIXO PADRAO PROBLEMAS DURANTE O ATENDIMENTO

QMWF32 | PM 30084 30084 XXXX
VIATURA 3
TIPO DA VIATURA ORGAO
PRI NCI PAL POLICI A M LI TAR
DESCRICAO / OBSERVAGAO
CAM ONETA -
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SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR

N° 2023-000528508-001

S
TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO Fl. 13/14
VIATURA 3
PLACA PREFIXO / ORGAO REGISTRO GERAL IPREFIXO PADRAO PROBLEMAS DURANTE O ATENDIMENTO
oQw438 | PM 21406 XXXX XXXX
) INTEGRANTE GUARNICAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO

NUM VIATURA MATRICULA CARGO
1 1560671 1 TENENTE

NOME COMPLETO

LU Z PAULO ALVES DOS SANTOS

CORPORAGAO
PCLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
1 1815638 ISCLDADO DE 1 CLASSE
NOME COMPLETO
GEAN ANTONI O CAl XETA GONCALVES
CORPORAGAO
POLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
1 GP/6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
2 1750272 B SARGENTO
NOME COMPLETO
GEAN CRI STI AN LOURENCO
CORPORACAO
PCLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
1 GP/6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
2 1825108 ISOLDADO DE 1 CLASSE
NOME COMPLETO
BRUNA PRADO TORRES
CORPORAGAO
PCLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
1 GP/6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
3 1502434 P SARGENTO
NOME COMPLETO
FERNANDO HENRI QUE DE SQOUSA ALVES
CORPORAGAO
POLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
1 GP/6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
3 1821693 ISCLDADO DE 1 CLASSE
NOME COMPLETO
| SAAC PEREI RA DE OLI VEI RA
CORPORACAO
PCLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
1 GP/6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM NAO
INTEGRANTE(S) GUARNICAO
NUM VIATURA MATRICULA CARGO
XXXX 1222298 ICAPI TAO
NOME COMPLETO
EDI LSON FERNANDES COSTA
CORPORAGAO
PCLI CI A M LI TAR
UNIDADE Hipotecado?
157 CIA PM 46 BPM 10 RPM SI M
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e SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - POLICIA MILITAR N° 2023-000528508-001

TAMEN BOLETIM DE OCORRENCIA BO NUMERO XXXX Fl. 14/14

INTEGRANTE(S) GUARNIGCAO

NUM VIATURA MATRICULA CARGO

XXXX 1337864 2 SARGENTO

NOME COMPLETO
IANDERSON GERALDO LOPES SAMPAI O
CORPORAGAO

POLI CI A M LI TAR

UNIDADE Hipotecado?

1 GP/2 PEL/ 157 CIA PM 46 BPM 10 RPM SI M
) RESPONSAVEL PELA APREENSAO/PRISAO/CONDUCAO

UNIDADE

6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM

MATRICULA NOME COMPLETO
1560671 LU Z PAULO ALVES DCS SANTGCS

CARGO 0S PRESOS APREENDIDOS FORAM INFORMADOS DOS SEUS DIREITOS?
1 TENENTE SI'M

CORPORAGAO

POLICI A M LI TAR

ASSINATURA:

40

DADOS PARA CONTROLE INTERNO/RELATOR DA OCORRENCIA
UNIDADE
6 PEL/87 CIA PM 46 BPM 10 RPM

MATRICULA NOME COMPLETO

1560671 LU Z PAULO ALVES DCS SANTGCS
CARGO

1 TENENTE
CORPORAGAO

POLICI A M LI TAR

ASSINATURA:

RECIBO DA AUTORIDADE A QUE SE DESTINA OU SEU AGENTE / AUXILIAR POLICIAL
OU RECIBO DO RESPONSAVEL CIVIL

DESTINATARIO / RECIBO 1
Recebi o "Boletimde Ocorréncia” de Ninero BO XXXX e Nunero de REDS 2023- 000528508-001 para conhecimento e

provi dénci as, bem conp as pessoas, materiais, objetos, animais, substéncias e/ ou docunmentos que, existindo,
lest ej am descritos ou assi nal ados neste docunento.

DATA HORA MATRICULA NOME

05/ 01/ 2023 02: 26 1455456 | ZABELLA RAYSSA CAETANO NEVES VALADARES BADARO

CARGO

I NVESTI GADOR DE PCLICIA | NI VEL |
ORGAO/UF

POLICIA CIVIL /| MG

UNIDADE

CENTRAL ESTADUAL DO PLANTAO DI G TAL/ SI PJ
PROVIDENCIA A SER TOMADA PELA AUTORIDADE

XXXX

ITENS ENTREGUES A ESTE DESTINATARIO

- DOCUMENTOS PESSOAIS 1

- ENVOLVIDOS 1

- ENVOLVIDOS 2

- ENVOLVIDOS 4

- ENVOLVIDOS 5

ASSINATURA

RECIBO GERADO POR: DATA DE CRIAGAO DO RECIBO:

PML502434 - FERNANDO HENRI QUE DE SOUSA ALVES 05/01/2023 02:09

whwkrroes FIM DO REGISTRO: O RESTANTE DA PAGINA DEVE SER INUTILIZADO. **¥sirx
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